
    

         

      

 

Stránka 1 z 2 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

 

Zadavatel:  

Městská část Praha 2 

sídlo: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 

IČO: 00063461  

zastoupený: JUDr. Jindřichem Vítkem, Ph.D, advokátem ev. č. ČAK 9459 

 

 

Veřejná zakázka:  

 

„Komplexní zajištění úklidových služeb“ 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 17.4.2023 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel předně uvádí, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena 

včas, tj. ve lhůtě dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ, jak zadavatel stanovil v čl. 14 zadávací 

dokumentace. Přesto, že zadavatel není povinen na opožděnou žádost o vysvětlení 

reagovat, rozhodl se, že v zájmu dodržení zásady transparentnosti poskytne vysvětlení 

dotazu včetně přesného znění žádosti. 

 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vážený zadavateli, 

 

žádám Vás o zodpovězení dotazu k veřejné zakázce „Komplexní zajištění úklidových 

služeb“ evidenční číslo VVZ: Z2023-011481. Dotaz 1: Žádáme zadavatele o zaslání 

bližších výměr úklidových ploch (výměr jednotlivých místností) a o výměr ploch, které se 

uklízí strojně. 

 

Děkujeme za odpovědi 

S úctou 

V Praze 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel předně dokazuje na samotné znění zadávací dokumentace, včetně přílohy č. 1 

a č. 2, kde jsou uvedeny všechny relevantní informace týkající se předmětu veřejné 

zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.  

 

Nad rámec shora uvedeného k tomuto zadavatel doplňuje, že výměr ploch pro strojní 

čištění činí: 



    

         

      

 

Stránka 2 z 2 
 

 

1.NP     606,4 m2 

2.NP     234,8 m2 

3.NP     279,6 m2 

4.NP     242,9 m2 

5.NP     284 m2 

6.NP     290,8 m2 

7. NP     211,9 m2 

Zbývající plocha připadá na kanceláře a další uklízené místnosti/prostory. Současně 

zadavatel upřesňuje počet kanceláří a dalších prostor takto:  

1.NP obslužná hala – přepážkové pracoviště (historicky prostory banky), hala 

živnostenského odboru – přepážkové pracoviště, podatelna, informační kancelář, 

recepce 2x, kancelář 9x, toalety 10x, kuchyňka 2x 

2.NP kanceláře 18x, toalety 4x, kuchyňka 2x 

3.NP  kancelář 29x, spisovna/sklad 2x, toalety 6x, kuchyňka 2x 

4.NP zasedací místnost starostky, jednací místnost Rady městské části P2, kancelář 23x, 

spisovna/sklad 3x, toalety 5x, kuchyňka 3x 

5.NP archiv odboru výstavby, zasedací místnost OV kancelář 23x, spisovna/sklad 2x, 

toalety 4x, kuchyňka 2x 

6.NP zasedací místnost tajemníka, kancelář 25x, sklad/spisovna 3x, toalety 4x, 

kuchyňka 2x 

7.NP jednací místnost Zastupitelstva městské části P2, kancelář 9x, toalety 5x, kuchyňka 

2x 

 

Povaha vysvětlení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace není povahy vyžadující 

prodloužení lhůty pro podání nabídek. Toto vysvětlení bude uveřejněno na profilu 

zadavatele.  

 

 

 JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

Advokátní kancelář GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS 


		2023-04-18T16:15:47+0200




